A sic ait, Regi autem seculorum immortali, inuisibili, soli Deo honor & gloria in secula seculorum, Amen. Et rursus, unus Deus, unus mediator <sup>1.</sup> Tim. 2. Dei & hominum homo Christus Iesus. Et rursus, unus Deus pater, ex quo <sup>1.</sup> Cor. 8. omnia. Sed & alias permultas sententias reperire est veteris ac noui, concordiam ostendentes, & unum prædicantes Deum. Inuisibilem porrò illum esse tum vetus docet, tum nouum. In veteri enim Moysi dicit, Nemo videbit faciem meam, & <sup>Exod. 33:18</sup> viuet. In sacris autem Euangeliis Dominus ait, Non quia patrem vidit <sup>Ioan. 6:</sup> quisquam, nisi is qui est à Deo: hic vidit patrem. Hoc ipsum diuinus quoque Euangelista clamat, Deum <sup>Ioan. 1:12</sup> nemo vidit unquam. Ostendit autem etiam unde didicerit. Subiungit enim, Unigenitus filius, qui est in sinu patris, ipse enarravit. Clamat autem etiam Apostolus, Immortali, <sup>1. Tim. 1:</sup> inuisibili, soli sapienti Deo gloria & honor in secula seculorum, Amen. Et rursus, Quem nullus hominum vidit, sed nec videre potest. Immenitatem quoque illius & incircumscriptionem rursus tum ex veteri, tum ex novo didicimus. Atque in vetere quidem dicit Deus, Numquid cælum & terram ego impleo? dicit Dominus. Et rursus, Cælum mihi sedes est, terra autem scabellum pedum meorum. Quam domum edificabis mihi? dicit Dominus, vel quis est locus quietus meus? Diuinissimus autem Dauid clamat, In manu eius sunt omnes fines terre. <sup>Psalm. 94:1</sup> Et manum quidem vocavit economicæ potestatis operationem. ostendit autem non ipsum in omnibus circumscribi, sed omnia ab eius pendere prouidentia. In alio verò Psalmo dicit ei, Quo ibo à spiritu <sup>Psalm. 138:</sup> Dico? & quo à facie tua fugiam? Si ascendero in cælum, tu illic es: & si descendero in infernum, ades. Si sumpropter penas meas diluculo, & habitavero in fibribus maris. Etenim illuc manus tua deducet me, & retinebit me dextera tua. Hæc autem incircumscriptionem illius & substantiam & potentiam indicant. Et Prophetæ Esaias clamat, Qui continet ambitum terre, & habitanteres in ea tanquam locustas. Et rursus idolorum infirmitatem redargens, hanc nobis de Deo vniuersorum doctrinam exhibuit. Quis, <sup>Esa. 40:</sup> Ibid.

inquit, mensus est manus sua aquam, & calum pugillo? Quis statuit montes trutina, & sylvas lance? Quis nouit mensum Domini, & quis consiliarius eius fuit, & conducteret eum? Quis ostendit ei iudicium, vel viam prudentie quis ostendit ei? Deinde quoad humanæ cogitationi, & linguæ ex luto factæ fas erat, infinitam potentiam ostendit. Nam si omnes, inquit, gentes velut gutta è cado, & tanquam momentum trutinæ, & tanquam saliua æstimati sunt, & reputabuntur, cui assimilabitis Dominum, vel cui similitudini assimilabitis eum? Quod si cælum & terra, & aquarum natura, omnem creatam naturam comprehendunt, horum verò mensura est mensura manus Domini, considerent qui Deum lingua metiri conantur, naturæ illius immensitatem: manum intelligentes, non corporis membris, sed omnia fabricatam & gubernantem operationem. Hæc itaque de vniuersorum Deo vetus docet Scriptura, & inueniri alia possent iis quæ dicta sunt similia, quæ & substantiam, & sapientiam, & potentiam diuinam docent comprehendendi non posse. In sacris autem Evangelii similia sentire Dominus Samaritanam docuit. Nam cum illa Deum loco circumscribi existimat, & propterea dixisset, Patres nostri in hoc monte adorauerunt: vos autem dicitis quod Hierosolymis oportet adorare, Dominus contrariam ad sententiam illam instituit, & incircumscripdam esse diuinam naturam docuit. Sic enim affatus est. Amen dico tibi mulier, veniet hora, & nunc est, quando nec Hierosolymis, nec in loco hoc adorabunt patrem. Et cum sic docuisset non certis locis circumscripdam esse adorationem, subiunxit, Spiritus est Deus, & qui eum adorant, in spiritu & veritate oportet adorare. simûlque & incorpoream esse ostendit naturam diuinam, & infinitam. Quod verò æternus quoque sit Deus vniuersorum, beatus David docet, nunc quidem dicens, A seculo & usque in seculum tu es, nunc verò, Exaudiet Deus, & humiliabit illos qui est ante secula. Docet etiam Propheta Esaias clamans, Deus æternus, qui constituit fines terre. non